
２週間前までにご提出ください 

２週間前までに御提出ください

令和 年 月 日 （ ）

２ 利用目的

３ 利用人数

男 人 女 人

計 人

４ 入所予定時刻

時 分

５ 退所予定時刻

６ 活動プログラム内容

② 創作活動を行う場合

創作内容

③ その他の活動を行う場合

活動内容 屋内施設使用料

７ その他

○自然の家までの交通手段

自家用車（　　 ）台・バス（ ）台

時 分

１利用期日

時  刻

 8:30

 9:00

活  動  内  容

活動責任者名

利用団体名

日帰り利用団体活動プログラム

15:00

15:30

16:00

16:30

担  当

 9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

13:00

13:30

14:00

14:30

12:30

プレイルーム
オリエンテーション室

４,４００円

連絡先電話

連絡先E-mail

１３：００～２１：００

　９：００～２１：００

①　活動プログラムは宿泊団体があ
　る場合、宿泊団体の活動が優先と
　なります。 プログラムを提出してい
　ただいた後、調整が必要な場合は
　連絡を差し上げます。

３,８００円

２,７００円

２,７００円

２,７００円

３,１００円

３,１００円

３,４００円

活動内容・日程・その他、気軽にご相談ください。

これらの屋内施設利用は宿泊団体が優先となります。

体育館使用時間帯

　９：００～１２：００

１３：００～１７：００

１８：００～２１：００

９：００～１７：００

３,３００円

３,３００円

３,３００円

３,８００円

１５


